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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Pogradec, më 19.09.2018

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomikë, INFINIT SHPK & SHENDELLI SHPK,
përfaqësuar me prokurë të posacme nga shoqeria INFINIT SHPK, me adresë "Udenisht
MEMLISHT Fshati Memlisht poligoni parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie
731/48, zona kadastrale 2648".

Procedura e prokurimit: E HAPUR - PUNË

Numri i referencës së procedurës: REF-81461-07-31-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: E HAPUR - PUNË, me objekt "Sistemim Blloku tek

ish Ferma, Loti I".

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 31, datë 06 Gusht 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. INFINIT SHPK NIPT: J74304623M

B.O.E , &

SHENDELLI SHPK NIPT: K07924803N

Oferta me vlerë pa TVSH : 102 714 890 (Njeqind e dy milion e shtateqind e shtatembedhjete

mije e teteqind e nentedhjete) lekë.

2. EURONDERTIMI 2000 SHPK NIPT: K02003001O

Oferta me vlerë pa TVSH : 80 493 882 (Tetedhjete milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e

teteqind e tetedhjete e dy) lekë.

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

1. EURONDERTIMI 2000 SHPK NIPT: K02003001O

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:



1. Nuk ploteson numrin mesatar te punonjesve per periudhen 1 Korrik 2017 - 30 Qershor 2018.
2. Nuk ka paraqitur dokumentacion per Certifikate ISO BS EN 13331-1: 2002 "Realizimi i
punimeve per veshjet e kanaleve dhe skrapatave te ndryshme", Certifikat ISO DS CET/TR
15128:2005 "Realizimi i riparimeve kanalizuese per shkarkime dhe kullime te ujrave",
Certifikate EN-ISO1452-1:2009 Per sistemet e tubacioneve plastike per furnizim,kullim,dhe
kanalizime nentoksore dhe mbitoksore, Certifikat ISO 27001:2013 "Standart per Menaxhimim
te Sigurise se Informacionit" dhe Certifikat ISO 22000:2005 "Per Sigurine ushqimore mbi
punonjesit".
3. Operatori ekonomik EURONDERTIMI 2000 SHPK nuk verteton se disponon kualifikimet e
duhura te stafit drejtues perkates per kryerjen e te gjitha punimeve, pasi nuk ka Inxhinier Pyjesh
dhe Inxhinier Gjeo informatik.
4. Nuk ka paraqitur vertetim nga bashkia Pogradec, qe ska detyrime ndaj bashkise Pogradec.
5. Nuk ka paraqitur dokumentacion per Kordonatrice (Makineri per shtrimin e kunetave dhe
bordurave).

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve
Ekonomikë, INFINIT SHPK & SHENDELLI SHPK, përfaqësuar me prokurë të posacme nga
shoqeria INFINIT SHPK, me adresë "Udenisht MEMLISHT Fshati Memlisht poligoni
parafabrikat Guri i Kuq me ambjent me nr pasurie 731/48, zona kadastrale 2648", se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 102 714 890 (Njeqind e dy milion e shtateqind e
shtatembedhjete mije e teteqind e nentedhjete) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, kati III, Zyra e Prokurimeve,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pese) ditëve nga
dita e publikimit të këtij njoftimi ne buletinin e app-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te
anullohet procedura siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 "Për prokurimin publik",
i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.09.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART KAPRI


